

Wyry, dnia 17.10.2013r.

ident. 47/104/02.
URZĄD GMINY
ul. Dąbrowszczaków 133
43-175 WYRY
tel. 32/3256800
fax 32/3256800

**Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Instrukcję dla Wykonawców**

ZP.271.20.4.2013

dotyczy: **Instrukcji dla Wykonawców – przetarg pisemny pn.:**

**„Wymiana stolarki okiennej w budynku Pawilonu Handlowego w Wyrych
ul. Dąbrowszczaków 58”**

Odpowiedź na pytania zadane przez Wykonawcę:

1. Pytanie Wykonawcy:

Zgodnie ze specyfikacją współczynnik przenikania ciepła dla całego okna ma wynosić $K < 1,1 \text{ Wm}^2$. Proszę o wyjaśnienie czy nie wkradł się błąd. Czy Zamawiający wymaga współczynnika przenikania dla szyby $K \leq 1,1$ czy też należy wykonać okna pasywne. Wykonanie okien o podanym przez Zamawiającego współczynniku czyli okien pasywnych znacznie podwyższy koszty wykonania stolarki okiennej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga współczynnika przenikania dla szyby $K \leq 1,1$.

2. Pytanie Wykonawcy:

W zakresie robót w punkcie 5 Zamawiający wymaga aby „wszystkie okna muszą spełniać co najmniej warunek współczynnik przenikania $u=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ ”.

Proszę o doprecyzowanie czy zapis ten dotyczy tylko szyby, czy całego okna (wówczas istnieje konieczność zastosowania tzw. profili pasywnych oraz szyb dwukomorowych, co w istotny sposób zwiększa wartość oferty).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga współczynnika przenikania dla szyby $K \leq 1,1$.

Współczynnik przenikania dotyczy jedynie szyby.

Wykonawcy, którzy **do dnia 17.10.2013r.** pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu pisemnego ze strony internetowej zamawiającego www.wyry.pl proszeni są o uwzględnienie powyższej zmiany.

Z poważaniem

Kopia:

1 x ZP/aa

Z up. WÓJTA GMINY WYRY


mgr Aleksandra Szczyrba
Główny Specjalista